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REF. PDA59782

440 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Lägenhet med 4 Sovrum med 40m² terrass till salu i Platja d'Aro, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Platja d'Aro »  17250

4
Sovrum  

2
Badrum  

127m²
Planlösning  

40m²
Terrass

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Helrenoverad lägenhet med 4 sovrum, stor privat terrass
och grill, 2 minuter från stranden och Playa de Aros
centrum.

Elegant och rymlig lägenhet med 4 sovrum, totalrenoverad med högkvalitativa
material. Beläget i hjärtat av Playa de Aro, bara 2 minuters promenad från
strandpromenaden och stadens centrum, restauranger och butiker. En möjlighet för
dig som söker komfort, modern design och ett utmärkt läge.

Fastigheten har 4 sovrum, varav 3 är rymliga och ytterligare ett idealiskt som kontor,
barnrum eller omklädningsrum; och två badrum, ett med regndusch och det andra
med ett komplett badkar och gott om förvaringsutrymme. Öppen planlösning i
vardagsrum/matsal med elektrisk spis och värmefunktion, modernt öppet kök
utrustat med nya vitvaror och direkt tillgång till en balkongterrass.

Den har en duplexplanlösning, med ett vardagsrum på bottenvåningen och en stor
privat terrass med grillplats på övervåningen.

Huset har genomgått en totalrenovering med helt nya el- och VVS-installationer samt
högkvalitativa ytbehandlingar.

Den har moderna bekvämligheter som golvvärme i hela lägenheten, badrum med
golv- och väggvärme, luftkonditionering med värmepump, exklusiva
ljudisoleringsfönster med dubbelglas, med hel eller ventilerad öppning, och
motoriserade persienner.

Dessutom har den ett separat förråd.
Huset är inflyttningsklart, utan behov av renoveringar.

En idealisk fastighet som permanent bostad eller som investering för
semesteruthyrning.

lucasfox.se/go/pda59782

Terrass, Naturligt ljus, , Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Panoramautsikt,
Öppet kök, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Helrenoverad lägenhet med 4 sovrum, stor privat terrass och grill, 2 minuter från stranden och Playa de Aros centrum.

